

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/donica-z-polietylenu-neptun-pl-ne150-czekolada-p-1669.html>



Donica z polietylenu NEPTUN PL-NE150 czekolada

Cena	903 zł
Dostępność	dostępny
Producent	PD CONCEPT
Materiał	polietylen (PE)
Wymiary	wysokość: 150 cm; średnica górna 60 cm, średnica dolna 48 cm
Kolor	czekolada (RAL 8016)
Wewnętrzna półka	opcja - sprawdź poniżej
Otwór drenażowy	nie, możliwość samodzielnego wykonania
Objętość	w zależności od wersji: PD 45I., BPD 330I.
Waga	13 kg
Mrozoodporność	tak
Zastosowanie	na ogród, taras, do biura, do hotelu

Seria PD CONCEPT PLANET



Tworzywo sztuczne



Donica mrozoodporna



Wewnętrzna półka opcjonalna



Donica wyprodukowana w Polsce



Opis produktu

Klasyczny kształt donicy NEPTUN 150 to uniwersalna forma w rozmiarze XXL. Wysokość donicy wynosząca 150 cm i średnica 60 cm pozwolą na zaaranżowanie bardzo dużych i wysokich powierzchni. Donica wykonana jest z odpornego na warunki atmosferyczne i w 100% mrozoodpornego polietylenu (PE). Dzięki temu może z powodzeniem zostać wykorzystana do zielonych aranżacji w ogrodach, na tarasach i przed budynkami. Jednym z dostępnych kolorów donicy NEPTUN 150 jest matowy brąz (czekolada).

Donica NEPTUN 150 dostępna jest w dwóch wersjach: o pełnej głębokości (BPD), oraz z wewnętrzną półką na głębokości 29 cm (PD). Wersja bez półki (BPD) o objętości 330 litrów pozwala na posadzenie w niej bardzo dużych roślin pokojowych lub roślin wieloletnich na tarasie lub w ogrodzie. Dodatkowo tę wersję donicy można z łatwością dociążyć wsypując na dno grubego żwiru, przez co donica będzie bardzo stabilna. Natomiast wersja z podwójnym dnem (PD) o pojemności 45 litrów lepiej sprawdzi się we wnętrzach i z nasadzeniami z roślin ozdobnych. Donica standardowo sprzedawana jest w wersji szczelnej. Zarówno dla opcji z podwójnym dnem (PD), jak i bez podwójnego dna (BPD). Aby donica mogła zostać wykorzystana na zewnątrz konieczne jest samodzielne wykonanie otworów odpływowych. Ich wykonanie jest proste i nie stwarza problemów, a najlepiej zastosować wiertło o średnicy 12 mm.

Donica NEPTUN dostępna jest w dwóch wielkościach (125 i 150 cm), dziewięciu kolorach oraz w wersji podświetlanej. Wszystkie wersje można zobaczyć - [tutaj](#).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzna półka: nie - donica o pełnej głębokości, tak - na głębokości 29 cm